首页 > 招生招聘 > 人员招聘

深圳市高级中学高中园关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员公示（二）

2026-01-05 14:17

根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（广东省人民政府令第301号）文件精神，结合《深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师公告》，通过公开报名、资格审查、笔试、面试、体检和

考察等环节，深圳市高级中学高中园共拟聘1人，现予公示。

　　在公示期限内，可通过来信、来电、来访等形式，实事求是反映公示对象的情况和问题，不得借机诽谤和诬告。

　　公示时间：2026年1月6日至2026年1月12日

　　受理单位：深圳市高级中学高中园

　　受理地址：深圳市龙岗区坪地街道坪西社区荟英路1号

       受理电话：0755－85296020

　　市教育局监督电话：0755-88125771

深圳市高级中学高中园

    2026年1月5日

附件下载

 附件.深圳市高级中学高中园关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员名单（二）.xlsx

粤公网安备 44030702005126号 地址：深圳市龙岗区龙腾路与盐龙大道交叉口西北540米

版权所有深圳市高级中学高中园 Copyright and All Rights Reserved

深圳网络警察报警平台 公安信息安全网络监察

粤ICP备2022117311号 support by GroupOA
扫描关注视频号 扫描关注公众号

首页 学校发展 教师发展 教学研究 课程建设 学生发展 办学特色 招生招聘 校务公开 US

http://www.sg-gzy.com/
http://www.sg-gzy.com/channel/zzzs
http://www.sg-gzy.com/channel/ryzp
http://www.sg-gzy.com/download-file/87090744190835714/0?time=1767693861313&key=40ed45a157430626562813c3a8700f0756bbce842b181fb0926b660629253d14
http://www.sg-gzy.com/
http://www.sg-gzy.com/
http://www.sg-gzy.com/article/83243443947726338
http://www.sg-gzy.com/channel/25
http://www.sg-gzy.com/channel/kxyj
http://www.sg-gzy.com/article/86552564349279233
http://www.sg-gzy.com/channel/34
http://www.sg-gzy.com/channel/31
http://www.sg-gzy.com/channel/zzzs
http://www.sg-gzy.com/channel/xnzb